dodávateľom.Odberateľ sa zaväzuje uhradiť plnú sumu uvedenú na doklade.Táto faktúra slúži zároveň ako DL. 
Dodacie listy DLVO/2682 
DPH 

20,00% 
Základ (EUR) 

119,93 
Daň (EUR) 

23,99 
Rekapitulácia 
Základ 
Daň 
Vyúčt. zálohy 
Zaokrúhlenie 
K ÚHRADE 

EUR 
119,93 
23,99 

143,92 

Slovom stoštyridsaťtri 92/100 

Kód a názov tovaru Čiarový kód Záruka(mes.) Množstvo 
Zľava 

% 
Zľavnená 

cena bez DPH 
Orientačná 

cena s DPH 
DPH 

% 
4455 
TONER NÁHRADA CE505X !!!! 

KS 29,983 
119,93 

35,98 20,00 
143,92 

Dodací list DLVO/2682/26.03.2014 119,93